Fornecimento de 
peças e prestação de serviços em veículos usados no transporte escolar estadual desta 
municipalidade, conforme especificações constantes em anexo II. - Resultado 
12/12/2017 – Vencedor: JULIANA NEVES DA SILVA PEÇAS – ME, LOTES 01 á 109 - 
R$ 75.099,40 (setenta e cinco mil noventa e nove reais e quarenta centavos).  
AVISO: HOMOLOGAÇÃO PREGÃO N.º 016/2017 - OBJETO: Fornecimento de peças 
e prestação de serviços em veículos usados no transporte escolar estadual desta 
municipalidade, conforme especificações constantes em anexo II. Vencedor: